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اعضای کابینه پس از جلسه هیأت وزیران به پرسش های خبرنگاران پاسخ گفتند

  ادامه روند فعلی فعالیت های هسته ای 
تا رفع کامل تحریم ها 

 
چهارشنبه گذشته پس از پایان جلسه هیأت 
وزیران، اعضای دولت با حضور در میان 
خبرنگاران به پرسش های آنان در حوزه های 
کاری مرتبط با وزرا پاسخ گفتند. گزارشی از این 

رویداد را می خوانید.
 

امیر آشتیانی: امکان اقدام وسیع تر وجود 
دارد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، تخلیه 
نفت ایران از سوی امریکا را یک دزدی از سوی 
این کشور توصیف کرد که به هیچ وجه 
این مسأله در دنیا پذیرفته شده نیست. 
امیر محمدرضا آشتیانی افزود: اگر اتفاق این 
چنینی بیفتد ما حتماً مقابله خواهیم کرد و 
می توانیم حتی اقدام خیلی وسیع تری کنیم، 
اما فعلاً اقدام خود را به بحث هایی که دنبال 
می کنیم، محدود کرده ایم. به گزارش ایسنا، 
وی با بیان اینکه انتظار داریم امریکایی ها از 
این اقدامات خود دست برداشته و بیشتر از 
این خودشان را گرفتار نکنند، افزود: ما جایی 
استقرار داریم که راهبردی و بسیار مهم است. 
خطوط انتقال انرژی از این منطقه می گذرد و 
تسلط بر این خطوط هم با ماست بنابراین 
اگر بخواهیم میزان مقابله به مثل با امریکا را 
وسیع تر انجام دهیم، امکانش برای ما وجود 
دارد. وزیر دفاع همچنین درباره تنش بین 
جمهوری آذربایجان و ارمنستان، گفت: مواضع 
ما کاملاً مشخص است و به هیچ وجه هیچ 
تغییری را در ژئوپلیتیک منطقه نمی پذیریم 
و این برای همه روشن است. امیر آشتیانی 
همچنین افزود: روندها نشان  می دهد که 

اتفاق خاصی نخواهد افتاد.
 

 زلفی گل: بی دلیل عذر کسی خواسته 
نمی شود

وزیر علوم هم در واکنش به ادعاهای در زمینه 
اخراج اساتید دانشگاه ها، با بیان اینکه هیأت 

جذب دانشگاه ها مستقل هستند و بر اساس 
قوانین و مقررات اداره می شوند، گفت: یک 
عضو هیأت علمی علاوه بر نظم و انضباط 
آموزشی و پژوهشی، باید نظم و انضباط اداری و 
فرهنگی را هم رعایت کند. محمدعلی زلفی گل 
اضافه کرد: اگر احساس شود در این بررسی ها 
به یک عضو هیأت علمی ظلم شده، قانون 
مسیر را بازگذاشته و آن شخص می تواند با 
مراجعه به قانون تقاضای تجدیدنظر کند. 
وزیر علوم تصریح کرد: هیچ گاه یک دانشگاه با 
سرمایه های ارزشمند خود به ناحق و به صورت 
غیرقانونی رفتار نمی کند و بی دلیل عذر کسی 

را نمی خواهد.
 
 

اوجی: جمع آوری گازهای مشعل به اندازه 
یک فاز عسلویه

وزیر نفت نیز با بیان اینکه با حضور 
گاز  پالایشگاه  بهره برداری  و  رئیس جمهور 
هویزه، گازهای مشعل میادین نفتی غرب کارون 
جمع شد، اظهارکرد: جمع آوری مشعل های 
گازی میادین شرق کارون به طور جد در حال 
پیگیری است و از ۵۲ مشعل موجود تا پایان 
امسال ۲۱ مشعل جمع آوری شده و به پالایشگاه 
گاز بیدبلند خواهد آمد. جواد اوجی تصریح 
کرد: با جمع آوری این گازها، معادل یک فاز 
کامل پارس جنوبی یعنی ۲۰ میلیون مترمکعب 
به حجم گاز کشور اضافه می شود. وی گفت: در 
دولت قبل اقدام اساسی در این زمینه صورت 
نگرفته اما دولت سیزدهم مصمم است تا 
پایان مسئولیت خود تمامی گازهای مشعل 
مربوط به شرق کارون را جمع کند. اوجی 
اعلام کرد: فاز اول پالایشگاه گاز بیدبلند تا پایان 

امسال به بهره برداری می رسد.
 

اسلامی: مقابله به مثل بر مبنای تعهدات 
برجامی

همچنین رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان 
اینکه به دلیل عمل نکردن طرف مقابل به 
تعهدات خود، ما نیز براساس قانون اقدام 
راهبردی، بازگشت از تعهدات داریم، اظهارکرد: 

این گونه نمی شود که کشورهای اروپایی از ما 
انتظار داشته باشند ما به طور کامل برجام 
را اجرا کنیم و آنان هیچ یک از تعهداتشان را 
انجام ندهند. علی اسلامی ادامه داد: مادامی 
که آنان به تعهداتشان عمل نکنند و تحریم ها 
کامل رفع نشود طبیعی است که ما همین 
روند را ادامه می دهیم و در گزارش آژانس هم 
مشهود است. وی با بیان اینکه موارد پادمانی 
که چهار مورد بود نیز اکنون به دو مورد کاهش 
پیدا کرده است و در حال گفت و گو هستیم، 
افزود: روشنگری های لازم انجام شده و مدارک 

زیادی را به آژانس ارائه کرده ایم.
 

ع پور: اتصال روستاهای سیستان و   زار
بلوچستان به اینترنت

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم با 
اشاره به اینکه دولت کار ویژه ای برای زدودن 
چهره محرومیت ارتباطی از استان سیستان 
و بلوچستان انجام داده است، توضیح داد: 
بیشترین کار در این استان انجام و طی دو سال 
گذشته ۷۷۰ روستای جدید به شبکه اینترنت 
ع پور افزود:  متصل شده  است. عیسی زار
از مجموع پنج هزار روستای متصل شده به 
شبکه اینترنت، یک هفتم آن روستاها مربوط 
به استان سیستان و بلوچستان بوده است، تا 
پایان سال همه روستاها به این شبکه متصل 
خواهد شد و بزودی هم فیبر نوری مورد نیاز 
کسب  و کارها در این استان شروع می شود.

 
 لطیفی: استخدام، صرفاً از طریق آزمون

مسثم لطیفی رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور نیز گفت: هر دستگاهی اعلام نیاز برای 
نیرو کند، کمک می کنیم آزمون برگزار شود و 
در فرصت برابر و عادلانه افراد آزمون داده و در 

دستگاه اجرایی جذب شوند.
 

 مرتضوی: ضمانت تعاونی ها بدون وثیقه 
ملکی

همچنین وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با اشاره به اقدامات در راستای صیانت و 
توسعه تعاونی ها اعلام کرد: بانک توسعه 

تعاون نسبت به افزایش سرمایه به منظور 
کمک به تعاونی های کوچک و متوسط 
اقدام کرده و از سوی دیگر صندوق توسعه 
تعاون، سقف ضمانت ها را افزایش داده 

 . ست ا
سیدصولت مرتضوی ادامه داد: صدور 
ضمانت نامه برای تعاونی ها تا سقف ۱۰ 
میلیارد ریال بدون اخذ وثیقه ملکی از 
سوی صندوق ضمانت سرمایه گذاری 

تعاون انجام می شود.
 

سلاجقه: آشوراده مشکل محیط 
زیستی ندارد

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست هم اعلام کرد: 
آشوراده هیچ مشکل محیط زیستی ندارد. 
علی سلاجقه افزود: اقدامات بر اساس 
تصمیم شورای راهبردی و با هماهنگی 
دستگاه های نظارتی، استانی و سازمان های 

مردم نهاد انجام می شود. 
 

صحرایی: افتتاح 10هزار کلاس درس  
همچنین وزیر آموزش و پرورش با بیان 
این خبر که ۲۶ شهریور ماه، همایش ملی 
مدیران مدارس کل کشور به میزبانی تهران 
برگزار خواهد شد، گفت: پروژه های آغاز 
مهر را رونمایی خواهیم کرد و پیش بینی 
شده که ۱۰ هزار کلاس درس به صورت 
همزمان افتتاح شود تا سال تحصیلی 

بانشاطی را آغاز کنیم.

  بهادری جهرمی: نهادهای تخصصی 
معیار اظهارنظر درباره انبار ذرت

سخنگوی دولت نیز درباره فاسد شدن ذرت 
در انبارها گفت: بخش زیادی از کالاهایی 
که در انبارها ذخیره می شود، مصرف دامی 
دارد و تمامی این کالاهای وارداتی از سوی 
سازمان استاندارد و سازمان دامپزشکی ارزیابی 
و آزمایش می شود و همچنین در انبارها مستمراً 
مورد آزمایش قرار می گیرد. علی بهادری 
جهرمی با اشاره به اینکه طبیعی است که در 
حجم گسترده برخی آفت ها وجود داشته باشد 
اما این آفت ها ارزیابی و سم زدایی می شود، 
اظهارکرد: اما در خصوص موضوعات مختلف 
اجازه دهیم نهادهای تخصصی و کارشناسی نظر 
بدهند، ذهن مردم را مشوش نکنیم. وی در 
ادامه اظهار کرد که بنا بر پیشنهاد وزارت کشور 
و تصویب هیأت وزیران برای کاهش هزینه های 
سفر خارج از کشور مدت اعتبار گذرنامه از ۵ 

سال به مدت ۱۰ سال افزایش می یابد.
 

 ضرغامی: تسهیلات دولت برای اماکن 
گردشگری

 وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی هم گفت: گاز مصرفی همه تأسیسات 
گردشگری و کارگاه های صنایع دستی با 
تصویب هیأت دولت از نرخ گذاری جدید 
مستثنی شد.  سید عزت الله ضرغامی 
یادآورشد: طی دو سال فعالیت دولت مردمی 
۹۰۰ پروژه به ارزش ۲۱۰ هزار میلیارد در حوزه 

گردشگری افتتاح کردیم.

دولت

»ایران« از عملیاتی شدن توافق تهران و بغداد گزارش می دهد

روز صفر تروریست های اقلیم
وزیر دفاع در گفت و گو با »ایران«: موعد مقرر تمدید نمی شود

سه شنبه پیش رو، یعنی دو روز دیگر، موعد 
اجرای توافق امنیتی جمهوری اسلامی ایران 
و دولت عراق است؛ توافقی که براساس آن 
گروهک های مسلح تروریست باید خلع 
سلاح، اردوگاه های آنان تخلیه و به جای 
دیگری منتقل شوند تا امنیت مرزهای 
غربی ایران تأمین شود. با توجه به سفر 
وزیر خارجه عراق به تهران که ارائه گزارش 
به رئیس جمهوری اسلامی ایران درباره این 
فرایند، بخشی از برنامه سفر او بود، شواهد 
نیز نشان می دهد علیرغم ادعای برخی 

گروهک ها، این توافق در حال اجراست. 
برخی از مقرها و اردوگاه های تروریست ها 
تخلیه شده، برخی به عمق خاک کردستان 
عراق منتقل شده اند یا بنا به گزارش های 
دیگر، برخی سران گروهک های تروریست، 
ویزای کشور حامی اصلی، یعنی دولت 
امریکا را دریافت کرده و در راه این کشور 
هستند. اما در پاسخ به هرگونه تحرکات 
آتی و باقی ماندن گروهک های تروریست 
در حوالی مرزها، روشن است که جمهوری 
اسلامی ایران راهبرد دوم خود را دنبال کرد؛ 
راهبردی که به موازات توافقات میان دو 
دولت، تلاش دارد از هر ابزاری برای تأمین 
کیان کشور دفاع کند. اعزام تجهیزات و 
کاروان های نظامی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شمال غرب کشور ناشی از 

همین است.

رئیسی: حضور گروهک های تروریستی 
در مرز قابل قبول نیست

فؤاد حسین، وزیر خارجه عراق، چهارشنبه 
۲۲ شهریور، یعنی ۶ روز پیش از فرارسیدن 
موعد مورد توافق دو کشور به تهران آمد. 
اجرای این توافق، مهم ترین محور مذاکرات 
او در دیدار با رئیس جمهور کشورمان بود. 
آیت الله رئیسی در این دیدار، به کمک های 
ایران به عراق برای مقابله با گروهک 
تروریستی داعش اشاره کرد، اشاره ای که 
بیانگر انتظار فعلی ایران از عراق برای 
فعالیت جدی تر در کمک متقابل، برای 
دورکردن تروریست ها از مرزهای ایران 

. ست ا
رئیس جمهور نخست از میزبانی کریمانه 
این کشور از زوار امام  دولت و ملت 
حسین)ع( و برگزاری باشکوه مراسم اربعین 

حسینی قدردانی کرد.
آیت الله رئیسی در ادامه اختلاط و امتزاج 
خون شهدای ایرانی و عراقی از جمله 
ی  مهد بو ا و  سلیمانی  شهید  سپهبد 
المهندس در دفاع از عتبات مقدسه و 
تمامیت ارضی عراق را مهم ترین سند در 
استحکام روابط دو کشور و نفی کننده 
هرگونه جدایی میان دو ملت دانست و 
گفت: در روزهایی که عراق تحت محاصره 
گروه تروریستی داعش بود، جمهوری 
اسلامی ایران از هیچ کمکی برای دفاع 
از عراق مضایقه نکرد و ثابت کرد ایران 

دوست روزهای سخت عراق است.
اینکه حضور  بیان  با  رئیس جمهور 
گروهک های تروریستی در مرز مشترک 
یا درون خاک عراق، به هیچ وجه از سوی 
ایران قابل تحمل نیست، بر لزوم اجرای 

کامل توافقات مربوطه تأکید کرد.

گزارش فؤاد حسین به رئیسی
وزیر خارجه عراق هم ضمن ارائه گزارشی 
از اجرای توافقات دو کشور از جمله در 
حوزه امنیتی، بر پایندی و تعهد کامل عراق 
به این توافقات تأکید کرد و گفت : دولت 
عراق به هیچ عنوان به هیچ جریان و 
گروهی اجازه نخواهد داد از خاک این کشور 
 تهدید و تعدی به مرزهای همسایگان بویژه 
جمهوری اسلامی ایران صورت دهند، یا در 

خاک عراق استقرار یابند.
در همین حال طی روزهای گذشته بافل 
طالبانی، رئیس اتحادیه میهنی کردستان 
عراق هم به ایران آمد و با مقامات 
کشورمان دیدار کرد. نیچروان بارزانی 
رئیس اقلیم کردستان عراق نیز در دیدار 
با آل صادق، سفیر ایران در بغداد ضمن 
تأکید بر پایبندی اقلیم به توافق ایران و 
عراق، گفت که اجازه تهدید امنیت ایران 

از اقلیم کردستان را نخواهد داد.

اعزام تجهیزات زرهی سپاه به مرزهای 
شمال غرب

به موازات این فرایندهای دیپلماتیک، 
فرایندهای نظامی هم در جریان است، 
فرایندهایی که نشان می دهد جمهوری 
اسلامی ایران، به هیچ طریقی اجازه 
نخواهد داد مرزهای غربی ناامن باقی 
بماند. در همین رابطه، روزهای گذشته 
برخی گزارش های مردمی و ویدیوها نشان 
می داد که نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در حال اعزام بخشی از 
تجهیزات زرهی خود به مرزهای شمال غرب 
کشورمان است. »تسنیم« این نقل و انتقال 
را ناشی از »پایان اولتیماتوم ایران به عراق 

برای خلع سلاح گروه های تروریستی 
تجزیه طلب در اقلیم کردستان« دانست و 
اضافه کرد: »برخی منابع می گویند که این 
اقدام در جهت حفظ آمادگی و مدیریت 
امنیت مرزهای شمال غرب جمهوری 
اسلامی ایران صورت گرفته است.« به 
گزارش این خبرگزاری، علاوه بر تجهیزات 
زرهی، سامانه های موشکی، توپخانه و 
پهپادی و بالگردهای نیروی زمینی سپاه به 

این منطقه اعزام شده اند.

ماهیت گروهک های تروریستی
گروهک های تجزیه طلب کرد که رسانه 
سلطنتی انگلیس )بی بی سی( سعی دارد 
با سفیدنمایی، آنها را »حزب« بخواند، 
جنگ مسلحانه با جمهوری اسلامی ایران 
را راهبرد اساسی خود اعلام کرده اند. 
این راهبرد  این گروهک ها براساس 
در  را  مختلفی  تروریستی  عملیات های 
کشور انجام داده اند که منجر به شهادت 
و زخمی شدن شمار زیادی از شهروندان 
و شخصیت ها درون کشور شده است. 
همچنین اعضای این گروهک ها سال 
گذشته، نقش بسزایی در اغتشاشات 
داشته و در کنار این تحرکات نظامی، 
عبدالله مهتدی، رئیس گروهک کومله، از 
هیچ اقدام سیاسی برای براندازی جمهوری 
اسلامی ایران فروگذار نکرد. در پاسخ 
به این تحرکات بود که سال گذشته در 
قالب عملیات های ربیع ۱ و ۲، مقرهای 
تجمع، مراکز آموزش و فرماندهی گروه های 
تروریست تجزیه طلب در اقلیم کردستان 
عراق با موشک، توپخانه و پهپاد های نیروی 
زمینی سپاه پاسداران هدف قرار گرفت.

وزیر دفاع: موعد مقرر تمدید نمی شود
با همه این اتفاقات، سؤال این است که 
ایران درصورت نیاز، تا چه اندازه برای 
اقدام نظامی علیه تروریست ها جدی 
است؟ پاسخ وزیر دفاع نشان می دهد 
جمهوری اسلامی ایران در مسیر تأمین 
امنیت مرزهای خود کوتاهی نخواهد کرد. 
امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع در پاسخ 
به سؤال خبرنگار »ایران« که اگر توافق با 
عراق به طور کامل اجرا نشد، موضع ایران 
چه خواهد بود، گفت: »ما هیچ تمدیدی 
نداریم. در موقع خود براساس توافقی که 
کردیم اقدام خواهیم کرد.« وی در پاسخ 
به اینکه دولت عراق چه اقداماتی در این 
زمینه انجام داده است، اظهارکرد: »برخی 
کارها انجام شده است، ما در دقیقه ۹۰ 
ارزیابی می کنیم و براساس این ارزیابی 

تصمیم می گیریم.«

امنیتی - دفاعی

فؤاد حسین، 
وزیر خارجه 

عراق، 
چهارشنبه 

22 شهریور، 
یعنی 6 روز 

پیش از 
فرارسیدن 
موعد مورد 

توافق دو 
کشور به 

تهران آمد. 
اجرای این 

توافق، 
مهم ترین 

محور 
مذاکرات 

او در دیدار 
با رئیس 

جمهور 
کشورمان 

بود

وزیر دفاع: 
ما جایی 

استقرار 
داریم که 
راهبردی 

و بسیار 
مهم است. 

خطوط 
انتقال انرژی 
از این منطقه 

می گذرد و 
تسلط بر این 

خطوط هم 
با ماست 

بنابراین اگر 
بخواهیم 

میزان مقابله 
به مثل با 

امریکا را 
وسیع تر 

انجام دهیم، 
امکانش 

برای ما وجود 
دارد

گروه سیاسی

                       اخبار

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در واکنش به 
رجزخوانی های رئیس موساد علیه مقام های جمهوری 
اسلامی ایران، خطاب به سران این رژیم گفت: اگر فضای 
بین ما و شما امنیتی بشود دست ما بازتر خواهد شد و عمر 

شما کوتاه تر می شود.
سرلشکر حسین سلامی طی سخنانی در جمع فعالان فضای 
مجازی کشور، با بیان اینکه صهیونیست ها درگیر مشکلات 
عدیده ای هستند چشم انداز هایی از زوال آنها در حال 
مشاهده شدن است، لذا شروع به یاوه گویی های جدید 
کرده و فرماندهان ما را تهدید به ترور می کنند، تصریح 
کرد: باید خطاب به آنان بگوییم اگر ترورهای قبلی امنیت 
شما را بیشتر کرده است، ادامه بدهید؛ ولی این را بدانید 
اگر فضای بین ما و شما امنیتی بشود دست ما بازتر خواهد 
شد و عمر شما کوتاه تر می شود. سرلشکر سلامی وضعیت 
ضعف دشمن را به بیت سست عنکبوت تشبیه کرد که البته 
ظاهری بسیار پیچیده، شبکه ای و منظم دارد لکن در عین 

حال خیلی زود و راحت شکسته می شود.

پاسخ فرمانده کل سپاه به اظهارات رئیس موساد:

 اگر فضا امنیتی بشود 
عمر شما کوتاه تر می شود

رئیس جمهور روز گذشته با حضور از پیش اعلام نشده در 
مرکز شبانه روزی مبارزه با مفاسد نهاد ریاست جمهوری، از 
سامانه ۲۷۷۷ این مرکز بازدید کرد و در جریان نحوه اخذ و 
پیگیری گزارشات مردمی در زمینه مبارزه فساد قرار گرفت.
آیت الله رئیسی طی سخنانی در جمع مدیران و کارشناسان 
این مرکز گفت: فسادستیزی پیمان نانوشته میان این دولت 
و مردم است، لذا اولین کسانی که باید در زمینه مبارزه با 
فساد پیشرو و پیش قدم باشند، دولتمردان هستند. وی 
با تأکید بر ضرورت و اهمیت پرهیز از عادی انگاری فساد 
در هر سطح و مقداری، اولین گام در ایجاد امیدواری میان 
مردم در زمینه مبارزه با فساد را داشتن گوش شنوا برای 
شنیدن گزارشات مردمی از سوی دولت دانست و تصریح 
کرد: اصلاح امور و ایجاد تحول در گرو سلامت نظام اداری 
کشور است و اگر نظام اداری ما عاری از فساد نباشد، اصلاح 

امور مردم نیز با اختلال مواجه خواهد شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه در گذشته بعضاً در مبارزه 
با فساد خط قرمزهایی وجود داشت و بعضی مسئولین 
می گفتند فلان شخص خط قرمز ما است و نباید به آن 
نزدیک شوید، اضافه کرد: شما دیدید که ما در قوه قضائیه 
این خط قرمزها را برهم زدیم و گفتیم خط قرمز ما منافع 
ملی است و با مفسد، ولو در اندرونی افراد دارای مسئولیت 
و نفوذ باید برخورد شود و برخورد شد. در دولت هم مقرر 
کردیم اولاً سرچشمه فساد کور شود، ثانیاً اگر هم تخلف یا 
فسادی رخ داد، خود دولت در برخورد، پیشرو و پیش قدم 
باشد. آیت الله رئیسی با اشاره به اینکه در معاونت مبارزه 
با مفاسد اقتصادی وزارت اطلاعات در این دو سال، موارد 
مهمی کشف و برخورد و عوامل آن به دستگاه قضایی 
معرفی شده اند، یکی از شروط اصلی خود در انتخاب 
اعضای دولت اعم از وزرا و استانداران را برخورداری آنها 
از روحیه فسادستیزی دانست و گفت: قطعاً اگر کسی 
روحیه فسادستیزی نداشته باشد و نسبت به وقوع فساد 
بی تفاوت باشد، در همکاری او با دولت تجدیدنظر صورت 
خواهد گرفت. رئیس جمهور گفت: اعلام مصادیق فساد 
در جامعه بدون برخورد یا بیان نتایج پیگیری، از اشکالات 
اساسی و آسیب های امر مبارزه با فساد است و موجب 

ناامیدی و بی اعتمادی مردم خواهد شد.

نباید اجازه داد آموزه های انقلاب دچار عقب گرد شود
 رئیس جمهورهمچنین در جلسه چهارشنبه گذشته هیأت 
دولت، گفت: همانگونه که خداوند تأکید می کند که امت 
پیامبر نباید از آموزه های عملی و اخلاقی ایشان عقب گرد 
داشته باشد، ما نیز نباید اجازه دهیم آموزه های تمدن ساز 
انقلاب اسلامی که امام راحل بنیان  گذاشت و توسط رهبر 
معظم انقلاب اسلامی دنبال می شود، عقب گرد صورت گیرد.
آیت الله رئیسی افزود: امروز دشمن در حال تبدیل ضد 
ارزش ها به ارزش و تطهیر افراد فاسدی چون خاندان پهلوی 
و متهم کردن کسانی است که تمام وجودشان را برای 
اعتلای انقلاب اسلامی فدا کردند؛ مناسبت هایی همچون 
سالروز رحلت پیامبر گرامی اسلام باید ما را وادار به تفکر 

در این زمینه و محاسبه و مراقبه کند.
گفتنی است در این جلسه، محمدعلی نیکبخت وزیر 
جهادکشاورزی با اشاره به شائبه های مطرح شده در 
روزهای اخیر درباره مشاهده آلودگی در انبارهای نگهداری 
نهاده های دامی در همدان گفت: این محموله سه بار از 
سوی اداره دامپزشکی مورد آزمایش قرار گرفت و علاوه بر 
آن، یک نمونه هم از سوی دادگستری استان برای آزمایشگاه 
به مرجع استاندارد استان اصفهان ارسال شد که نتیجه 
همه آزمایش ها حاکی از فقدان آلودگی بود و فقط در یکی 
از سیلوها وجود قارچ بیش از حد مجاز مشاهده شد که 
محصول آن سیلو نیز با انجام فرایندهای لازم قابل استفاده 

در تهیه خوراک دام خواهد بود. 
رئیس جمهور ضمن قدردانی از پیگیری های صورت گرفته، 
بر ضرورت شفاف سازی دقیق، جامع و بهنگام نسبت به 
شائبه آفرینی ها تأکید و تصریح کرد: در استان ها همه 
مسائل در حوزه اجرا، باید با هماهنگی استاندار به عنوان 
نماینده عالی و تام الاختیار دولت پیگیری شود. استانداران 
وظیفه دارند به مسائل و مشکلات همه بخش های اجرایی 
مستقر در استان نظارت و اشراف داشته و آنها را تا رسیدن 

به نتیجه پیگیری کنند.

 رئیس جمهور در بازدید از مرکز مبارزه با فساد 
در ریاست جمهوری:

خط قرمز در مبارزه با فساد وجود ندارد

                       اخبار

عکس: ایسنا

بر اساس توافق 
ایران و عراق 

در این روز 
تروریست های 

مسلح باید 
خلع سلاح و 

اردوگاه های خود 
در نزدیکی مرز 
ایران را تخلیه 

کنند
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